## Stadt Kröpelin



BV/2020/236

## Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Bau und Planung, Umwelt und Landschaftsschutz am Montag, 16.03.2020 um 18:00 Uhr, im Sitzungsraum Kleiner Saal der Stadt Kröpelin, Markt 1, 18236 Kröpelin statt. Ich lade Sie zu dieser Sitzung recht herzlich ein.

## **Tagesordnung:**

Öffentlicher Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung
- Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung der Sitzung, Feststellung der Anwesenheit, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Genehmigung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 5 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 17.02.2020
- 6 Hochwasserschutzmaßnahme Stadtbach BV/2020/237 verrohrter Stadtbach MK 2 und MK 4
- 7 Leitbild für Kröpelin BV/2020/238
- 8 Gemeindliches Einvernehmen als Nachbargemeinde Satzung der Gemeinde Reddelich über die Satzung des vorhabenbezogenen Bebauungsplan Nr. 8 für die Freiflächen-Photovoltaikanlage in Reddelich
- 9 Anfragen, Anregungen, Informationen
- 10 Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## Nichtöffentlicher Teil der Sitzung

- 1 Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils

3	Genehmigung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung	
4	Genehmigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 17.02.2020	
5	Bauantrag	BV/2020/221
6	Bauantrag	BV/2020/225
7	Anzeige zur Beseitigung einer Anlage in der Gemarkung Kröpelin	BV/2020/227
8	Bauantrag für Wohnmobilstellplätze und Freizeitwohnen in der Gemarkung Diedrichshagen	BV/2020/228
9	Voranfrage für die Errichtung eines Einfamilienhauses in der Gemarkung Jennewitz	BV/2020/229
10	Bauantrag für die Aufstellung einer Infraschall-Meßstation in der Gemarkung Diedrichshagen	BV/2020/230
11	Bauantrag für die Aufstellung einer Infraschall-Messstation in der Gemarkung Diedrichshagen	BV/2020/231
12	Bauantrag für die Aufstellung einer Infraschall-Meßstation in der Gemarkung Diedrichshagen	BV/2020/232
13	Anfragen, Anregungen, Informationen	
14	Schließung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung	

Gez. Karin Reichler Vorsitz